平成21年6月24日

各位

アイザワ･インベストメンツ株式会社

代表取締役の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の定時株主総会において、下記のとおり代表取締役の異動お

よび人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 新代表取締役の異動

（１）新代表取締役の役職・氏名

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 毛利 満
藍澤證券株式会社

企画部長

前代表取締役社長であります大石 敦は、平成 21年 6月 24日付にて親会

社の藍澤證券株式会社執行役員企画部長に就任いたしました。

（２）新代表取締役の略歴

氏  名 毛利 満（もうり みつる）

生年月日 昭和 34年 7月 15日

略  歴

昭和 58 年 10 月

平 成 18 年 4 月

平 成 18 年 9 月

平 成 19 年 6 月

平 成 20 年 3 月

平 成 20 年 6 月

平成 20 年 11 月

平 成 21 年 6 月

平岡証券株式会社（現藍澤證券㈱）入社

藍澤證券株式会社  引受部長

同社        引受審査部長

JPBM證券株式会社 取締役常務執行役員

藍澤證券株式会社  企画第一部専門部長

同社        企画第二部長

同社        企画部長

当社        代表取締役社長(現任)

２． 取締役および監査役の異動

新役職名 氏名 旧役職名 （親会社の役職名）

取締役（重任） 真柴 一裕 取締役 －

取締役（重任） 藍澤 基彌 取締役
藍澤證券株式会社

代表取締役会長兼社長

取締役（新任） 齋藤 孝三 －
藍澤證券株式会社

専務取締役

取締役（重任） 大石 敦 代表取締役社長
藍澤證券株式会社

執行役員企画部長

監査役（新任） 蓮沼 彰良 取締役
藍澤證券株式会社

執行役員管理本部長

退任 小幡 俊夫 監査役 －

以上

※この件に関するお問い合わせは以下にお願いいたします。

アイザワ･インベストメンツ株式会社

真柴 一裕

Tel ：03-3272-3423

Fax ：03-3272-4120